



KASVISHOVIN KEITTIÖSTÄ



Ihastu taidolla valmistettuihin raikkaisiin ja suussa sulaviin jälkiruokiin, jotka tekevät vaikutuksen vaativampaankin herkutteliijaan. Valitse monipuolisesta valikoimastamme ja tuo viimeistelty makunautinto osaksi ravintolasi tarjontaa.



HEDELMÄSALAATTI

2 kg dyno

5,65 kg (alv 0%)
6,45 kg (alv 14%)

Tuotenumero 600625



SITRUUNA-MASCARPONERAHKA

2 kg dyno

6,95 kg (alv 0%)
7,90 kg (alv 14%)

Tuotenumero 600508



EXOTIC HEDELMÄSALAATTI

2 kg dyno

6,10 kg (alv 0%)
6,95 kg (alv 14%)

Tuotenumero 601066



MUSTAHERUKKA-VANILJARAHKA

2 kg dyno

7,40 kg (alv 0%)
8,45 kg (alv 14%)

Tuotenumero 601835







KASVISHOVIN KEITTIÖSTÄ

Valmiiksi kuoritut ja pilkotut juureksemme vähentävät työtäsi keittiössä ilman, että joudut tinkimään laadusta tai tuoreudesta. Tuotteet on suunniteltu vastaamaan ammattikeittiöiden korkeita vaatimuksia ja auttavat sinua varmistamaan tasalaatuisen lopputuloksen joka kerta.



BATAATTISÄRÄ

1 kg vakuumi

4,82 vac (alv 0 %)
5,49 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600300



PORKKANASÄRÄ

1 kg vakuumi

4,30 vac (alv 0 %)
4,90 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600312



PALSTERNAKKASÄRÄ

1 kg vakuumi

6,93 vac (alv 0 %)
7,90 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600331



KUORITTU KYSSÄKAALI

1 kg vakuumi

6,93 vac (alv 0 %)
7,90 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600016



KUORITTU BATAATTI

1 kg vakuumi

4,64 vac (alv 0 %)
5,29 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600019



KUORITTU PALSTERNAKKA

1 kg vakuumi

6,05 vac (alv 0 %)
6,90 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600028



BUDAPEST KASVISLISÄKE

1 kg vakuumi

6,05 vac (alv 0 %)
6,90 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600646



VÄRIKÄS KASVISLISÄKE

1 kg vakuumi

6,05 vac (alv 0 %)
6,90 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600472



KANARIAN KASVISLISÄKE

1 kg vakuumi

6,05 vac (alv 0 %)
6,90 vac (alv 14 %)

Tuotenumero 600599



Skannaa QR-koodi
ja tutustu työstö-
muotoihimme!



SINUN KALAISESSA PALVELUKSESSASI

Vaivattomat kalaherkut ammattilaisille

Me rakastamme kalaa – ja sen kyllä huomaa: korkea laatu on meille kunnia-asia. Toteutamme sitä huolellisella työllä ja suomalaisen perheyriyksen 87 vuoden kokemuksella. Koe Hätälän väen laadukkaat ratkaisut ravintolasi kalatarjoiluihin!



Hätälä Silakkafilée IQF
ME 5 kg, pakaste, 44,95 €
8,99 €/kg alv 0 %
10,25 €/kg alv 14 %

Patu tuotenro: 138484
Hätälän tuotenro: 8050
EAN: 6408790004705



Hätälä Siikafilée ruodoton 5 x n. 500 g
ME 2,5 kg, pakaste, 67,00 €
26,80 €/kg alv 0 %
30,55 €/kg alv 14 %

Patu tuotenro: 132696
Hätälän tuotenro: 8327
EAN: 2387924100008



Hätälä Taimenfilee ASC 5 x n. 500 g
ME 2,5 kg, pakaste, 77,85 €
31,14 €/kg alv 0 %
35,50 €/kg alv 14 %

Patu tuotenro: 138442
Hätälän tuotenro: 8250
EAN: 2387934800004

Hätälä tarjoaa ammattikeittiöille monipuolisen valikoiman tuoreita kaloja, tuoreista kaloista valmistettuja pakasteita, perinteisiä loimu-, savu- ja kylmäsavukaloja sekä helppokäyttöisiä pihvejä ja pyöryköitä. Teemme sen vastuullisesti kalanhankinnasta lähtien, innovatiiviseen tuotekehitykseen panostaen sekä huippuluokan kapasiteetilla ja toimitusvarmuudella.

hatala.fi

Pohjoisen rehtiä kalaa